СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2013                                  № 05

О  должностных окладах
муниципальных служащих

Рассмотрев, информацию Департамента финансов Томской области от 30.10.2012 №
10-10/319, учитывая изменения, принятые Законом Томской области от 14.11.2012 №  211-ОЗ «О
внесении изменений в Закон Томской области от 13.12.211 № 338-ОЗ «Об областном бюджете на
2012 год и на плановый период 2013 и 214 годов»».

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Применить для расчета должностных окладов муниципальных служащих МРОТ в размере
972,53 рубля

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на отношения
возникшие с 01.11.2012 года.

Глава поселения                            Е.В. Кузнецов